
Ответственные
за исполнение мероприятий Плана реализации
муниципальной программы Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения» 
на 2024 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственные за исполнение

	
	
	Исполнитель мероприятия (иной главный распорядитель средств бюджета Александровского сельского поселения),
	Должность, Ф.И.О.

	1
	2
	3
	4

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Основное мероприятие 1.1
	Оформление в муниципальную собственность Александровского сельского поселения дорог общего пользования местного значения
	Исполнитель
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение модернизации, ремонта и содержания существующей сети автодорог местного значения Александровского сельского поселения.
	Исполнитель
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области






Сведения
о достижении значений показателей (индикаторов) реализации
муниципальной программы Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области
«Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения»
за 2024 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование показателя (индикатора)
	Пункт ФПСР <1>
	Значения показателя (индикатора) муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Уровень достижения (%)
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	
	План <2>
	факт или оценка (в случае отсутствия статистических данных на отчетную дату)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения
	Исполнение расходных обязательств по дорожной деятельности в отношении автомобильных работ, местного значения границах населенных пунктов Александровского сельского поселения
	
	95
	95
	100
	

	Подпрограмма 1
	Развитие дорожного хозяйства Александровского сельского поселения
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1
	Оформление в муниципальную собственность Александровского сельского поселения дорог общего пользования местного значения
	Доля автомобильных дорог общего пользования местного значения, оформленных в муниципальную собственность Александровского сельского поселения от общей протяженности дорог общего пользования местного значения
	
	30
	0
	0
	

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение модернизации, ремонта и содержания существующей сети автодорог местного значения Александровского сельского поселения
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	45,5
	68,6
	151,0
	


<1> Федеральный план статистических работ.
[bookmark: P5220][bookmark: P5223]<2> Указывается плановое значение показателя (индикатора) муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия в последней редакции муниципальной программы, принятой до 01 января года, следующего за отчетным. 

 
Отчет
о выполнении Плана реализации муниципальной программы
Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области 
Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения по состоянию на 01.01.2025 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ожидаемый непосредственный результат реализации муниципальной программы, подпрограммы (краткое описание). Содержание основного мероприятия (мероприятия) в соответствии с принятым Планом реализации 
	Исполнитель мероприятия , (иной главный распорядитель средств бюджета Александровского сельского поселения), Ф.И.О., должность исполнителя)
	 Код бюджетной классификации (в соответствии с решением СНД о бюджете Александровского сельского поселения) (далее - КБК)
	Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы в соответствии с решением СНД о бюджете Александровского сельского поселения, (тыс. рублей) 
	Уровень освоения бюджетных ассигнований (%) <1>

	
	
	
	
	
	поквартальный кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение (на отчетную дату нарастающим итогом)
	

	
	
	
	
	
	
Всего 
	в том числе по источникам
	
Всего 
	в том числе по источникам
	 Всего
	в том числе по источникам

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	 1
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	9 
	 10
	 11
	 12
	 13
	
 14
	 15
	
16
	 17

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения
	
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0

	
	
	
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0

	ПОДПРОГРАММА 1
	Развитие дорожного хозяйства Александровского сельского поселения
	
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0

	
	
	
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0

	Основное мероприятие 1.1
	Оформление в муниципальную собственность Александровского сельского поселения дорог общего пользования местного значения
	Признание права муниципальной собственности на автодороги общего пользования местного значения Александровского сельского поселения
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	

	
	
	
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение модернизации, ремонта и содержания существующей сети автодорог местного значения Александровского сельского поселения
	Повышение надежности и безопасности движения на автомобильных дорогах  местного значения
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0

	
	
	
	Администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района
	
	789,1
	0,00
	0,00
	789,1
	497,2
	0,00
	0,00
	497,2
	63,0
	
	
	63,0



	Информация о расходах федерального, областного, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
 по состоянию на 01.01.2025 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия 
	Источники ресурсного обеспечения
	Расходы за отчетный период (тыс.руб.)
 

	
	
	
	лимит на год
	фактическое финансирование
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения
	всего, в том числе:
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	бюджет Александровского сельского поселения
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	внебюджетные фонды 
	
	
	

	
	
	юридические лица 
	
	
	

	
	
	физические лица
	
	
	

	ПОДПРОГРАММА 1
	Развитие дорожного хозяйства Александровского сельского поселения
	всего, в том числе:
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	бюджет Александровского сельского поселения
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	внебюджетные фонды 
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	

	Основное  мероприятие 1
	Оформление в муниципальную собственность Александровского сельского поселения дорог общего пользования местного значения
	всего, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	бюджет Александровского сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	внебюджетные фонды 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение модернизации, ремонта и содержания существующей сети автодорог местного значения Александровского сельского поселения
	всего, в том числе:
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]бюджет Александровского сельского поселения
	789,1
	497,2
	497,2

	
	
	внебюджетные фонды 
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	

	
	
	физические лица
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 

	
	
	бюджет Александровского сельского поселения
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные фонды 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 

	
	
	физические лица
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Глава Александровского
 сельского поселения

	
	
И.В. Максимова 





